TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

DESPACHO Nº 203/2016

 Em atendimento ao Despacho nº 461/2016 do Gabinete do Conselheiro

Substituto Fernando César Benevenuto Malafaia, encaminhamos anexo Memorando nº 11, de

17.05.2016, da Equipe de Contadores desta Coordenadoria, com os esclarecimentos solicitados.

 Remetam-se os presentes a COREA.

 Atenciosamente,

Coordenadoria de Acompanhamento Contábil e Gestão Fiscal, aos 17

dias do mês de maio de 2016.

Expediente nº: 4237/2015

Órgão: Prefeitura Municipal de Brejinho de Nazaré-TO

Assunto: Prestação de Contas Consolidadas – Exercício de 2014

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

NAJLA MANSUR BRAGA

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 237621

Código de Autenticação: 8e2d19fdc4abcbebba44c9021e30b759 - 17/05/2016 15:59:54